
II PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Liguria Ponente - V. 25m

Programma gare del giorno 08/02/2026 parte 3

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

08/02/2026 - 15:00 50 m Farfalla - Assoluti Femmine
Serie 7 di 71

3 ZACCONE Arianna 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme

4 BONARIA Marta 2013 ITA Rari Nantes Arenzano 39.45
5 MARRO Arianna 2013 ITA My Sport ssd a r.l. 39.91
6 TORTELLI Francesca 2006 ITA My Sport ssd a r.l.

Serie 6 di 72

1 MAGALOTTI Emma 2012 ITA My Sport ssd a r.l. 37.55
2 BELLOTTI Lucia 2012 ITA Sportiva Sturla asd 36.26 *
3 ALTIERI Giorgia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 35.75
4 ROLANDO Nicla 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 35.33
5 REMONDINO Ginevra 2012 ITA Superba Nuoto ssd 35.74 *
6 MARASCO Carlotta 2013 ITA Rari Nantes Arenzano 35.91
7 MATAZZI Giorgia 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 37.46 *
8 GRECO Greta 2013 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 38.01

Serie 5 di 73

1 GARABELLO Ilaria 2013 ITA Sanremo Like Swim asd 34.77
2 DELLEPIANE Giorgia 2013 ITA My Sport ssd a r.l. 34.30
3 ASCHERI Roberta 2009 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 34.04 *
4 MACHI' Elisa 2010 ITA Andrea Doria 33.67
5 SCARDIGNO Ludovica 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 34.00
6 MURDACA Angelica 2009 ITA My Sport ssd a r.l. 34.24
7 TONDINA Federica 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 34.59
8 XU Shi Man 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 35.16

Serie 4 di 74

1 ASCHERO Viola 2013 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 32.80
2 LOLEO Greta 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 32.67
3 BRUNI PRENCIPE Anna 2011 ITA Andrea Doria 32.46
4 GELCI Anna 2010 ITA Superba Nuoto ssd 32.33
5 GASTALDI Elena 2006 ITA My Sport ssd a r.l. 32.34
6 GARASSINO Giorgia 2011 ITA Superba Nuoto ssd 32.66 *
7 MELEGARI Sara 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 32.70
8 PICCA VALLRIBERA Elsa 2013 ITA Andrea Doria 33.66

Serie 3 di 75

1 RAPETTI Linda 2012 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 32.03
2 RUSCITTI Anastasia 2009 ITA My Sport ssd a r.l. 31.91
3 RIZZI Chiara 2012 ITA Sportiva Sturla asd 31.69 *
4 VOLPARA Viola 2010 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 31.14
5 PRADO ARAY Aurora 2011 ITA Superba Nuoto ssd 31.57
6 ELEUTERI Celeste 2010 ITA Andrea Doria 31.80
7 MARMIERI Camilla 2011 ITA My Sport ssd a r.l. 31.94
8 DI FURIA Maia 2009 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 32.21

Serie 2 di 76

1 LEDDA Alice 2010 ITA My Sport ssd a r.l. 30.56
2 NASELLI Ester Elsa 2007 ITA Superba Nuoto ssd 30.49
3 MARISALDI Viola Sofia 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 30.28
4 BORSADOLI Anna 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 30.23
5 SCIANDA Greta 2011 ITA Superba Nuoto ssd 30.26 *
6 ZAGO Beatrice 2008 ITA Superba Nuoto ssd 30.29 *
7 RADAELLI Noelia 2011 ITA My Sport ssd a r.l. 30.54
8 RUSSO Elisa 2009 ITA Andrea Doria 30.84
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Serie 1 di 77

1 MASTRASSO Beatrice 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 30.21 *
2 IMBESI Nicole 2009 ITA Superba Nuoto ssd 29.52
3 PIRROTTA Sara Elisa S. 2008 ITA Superba Nuoto ssd 29.18
4 FRANCO Marta 2010 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 28.99
5 SANTANDREA Sofia 2007 ITA My Sport ssd a r.l. 29.04
6 KRAVCHUK Yana 2012 ITA Superba Nuoto ssd 29.48 *
7 AVANZINI Arianna 2011 ITA Superba Nuoto ssd 29.76
8 SCHIAPPACASSE Lidia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 30.21 *

08/02/2026 50 m Farfalla - Assoluti Maschi
Serie 7 di 78

3 GHIGLIOTTI Giacomo 2010 ITA My Sport ssd a r.l.

4 MATEACCI Pietro 2012 ITA My Sport ssd a r.l. 35.20 *
5 DE NITA Lorenzo 2011 ITA My Sport ssd a r.l. 37.78

Serie 6 di 79

2 MARRO Riccardo 2011 ITA My Sport ssd a r.l. 34.59
3 LEOPIZZI Domenico 2012 ITA Rari Nantes Arenzano 33.53
4 MARI Francesco 2007 ITA Andrea Doria 32.85 *
5 PISHA Isli 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 33.47
6 SIMONETTA Nicola 2012 ITA Andrea Doria 33.86
7 MARCHESI Filippo Giorgio 2012 ITA My Sport ssd a r.l. 34.96

Serie 5 di 710

1 IACOMINO Gabriele 2009 ITA My Sport ssd a r.l. 32.26
2 ASSANDRI Gabriele 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 32.05 *
3 LEMASSON Nicolo' 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 31.36
4 RUSSO Alberto 2005 ITA My Sport ssd a r.l. 30.68
5 DE SIVO Riccardo 2011 ITA My Sport ssd a r.l. 30.69
6 D'ANTONIO Leonardo 2010 ITA Superba Nuoto ssd 31.70
7 LEOPIZZI Giorgio 2012 ITA Rari Nantes Arenzano 32.14
8 TASSISTRO Gabriele 2012 ITA My Sport ssd a r.l. 32.35 *

Serie 4 di 711

1 BOTTINO Christian 2009 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 29.90
2 VANDER AUWERA Massimo 2009 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 29.51
3 ANFOSSO Vittorio G. 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 29.40
4 SCHIAVONI Stefano 2007 ITA Superba Nuoto ssd 29.10
5 COPPOLA Federico 2009 ITA My Sport ssd a r.l. 29.20 *
6 ANASTASIO Leonardo 2009 ITA Superba Nuoto ssd 29.48
7 ASCHERI Daniele 2012 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 29.75
8 AUTOMOBILE Gabriele 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 29.94

Serie 3 di 712

1 FERRARO Enrico 2010 ITA My Sport ssd a r.l. 28.67
2 BOSIA Riccardo 2008 ITA My Sport ssd a r.l. 28.43 *
3 ZACCONE Tommaso 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 28.18
4 MORENO Matteo 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 27.75
5 CUTRI' Nicolo' 2010 ITA Andrea Doria 28.01 *
6 LIO Riccardo 2010 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 28.30
7 PASTORINO Alessandro 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 28.66
8 FIORENTINO Pietro 2010 ITA My Sport ssd a r.l. 29.09

Serie 2 di 713

1 DANIELI Christian 2009 ITA Rari Nantes Arenzano 27.42 *
2 BARBARO Gregorio Flavio 2008 ITA Andrea Doria 27.28 *
3 BALDO Lorenzo 2010 ITA My Sport ssd a r.l. 27.15
4 DE CASTRI Davide 2008 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 26.80
5 PARODI Matteo 2006 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 27.12 *
6 GIBELLI Riccardo 2008 ITA Sanremo Like Swim asd 27.22
7 REPETTO Filippo 2007 ITA Superba Nuoto ssd 27.38
8 ALVARADO MORA Erik A. 2008 ITA Andrea Doria 27.52
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Serie 1 di 714

1 DE ANGELO Alessio 2009 ITA Superba Nuoto ssd 26.68 *
2 TORRE Nicolo' 2010 ITA Andrea Doria 26.51
3 MIROTTA Gabriele 2005 ITA My Sport ssd a r.l. 26.00
4 TORRE Joseph John 2007 ITA My Sport ssd a r.l. 25.23
5 FERRARI Luca 2008 ITA My Sport ssd a r.l. 25.71
6 BAGNASCO Matteo 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 26.27
7 CASASSA Giosue' 2007 ITA Andrea Doria 26.63
8 TURCHINO Samuele 2007 ITA Andrea Doria 26.71

08/02/2026 200 m Dorso - Assoluti Femmine
Serie 5 di 515

3 GARABELLO Ilaria 2013 ITA Sanremo Like Swim asd 2'52.15
4 POLGROSSI Erika 2013 ITA My Sport ssd a r.l. 2'46.92
5 MARGAN Martina 2013 ITA My Sport ssd a r.l. 2'51.13
6 SCARDETTA Veronica 2013 ITA Sanremo Like Swim asd 3'13.10

Serie 4 di 516

1 ERDEM Beatrice Delila A. 2011 ITA Andrea Doria 2'44.54
2 BUCCI Eleonora 2013 ITA Superba Nuoto ssd 2'42.92
3 OTTONELLO Linda 2009 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 2'40.53 *
4 DELLA ROSSA Martina 2009 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 2'38.83 *
5 MASCONI Federica 2012 ITA My Sport ssd a r.l. 2'39.24
6 DAGNINO Bianca 2013 ITA Superba Nuoto ssd 2'42.23
7 VIOLA Asia 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 2'44.46 *
8 PICCA VALLRIBERA Elsa 2013 ITA Andrea Doria 2'45.89

Serie 3 di 517

1 BOZZO FRAVIGA Bianca 2011 ITA My Sport ssd a r.l. 2'37.45 *
2 LANZA Irene 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 2'35.36
3 DI ROSA Giulia 2010 ITA Andrea Doria 2'34.82
4 LUZZO Greta 2013 ITA Amatori Nuoto Savona 2'32.11
5 GIRETTO Clara 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 2'33.14
6 AMBROSI Giulia 2013 ITA My Sport ssd a r.l. 2'35.30
7 GHIGLIONE Margherita 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 2'35.94 *
8 PIBIRI Ilaria 2012 ITA My Sport ssd a r.l. 2'38.11

Serie 2 di 518

1 COSTA Beatrice 2010 ITA Andrea Doria 2'30.87
2 GIUDICE Chiara 2009 ITA Sportiva Sturla asd 2'28.38 *
3 CAROZZO Ludovica 2010 ITA My Sport ssd a r.l. 2'28.00
4 SCIUTTI Giada 2012 ITA Sportiva Sturla asd 2'27.20
5 PALMIERI Anita 2008 ITA Andrea Doria 2'28.00
6 NANI Ludovica 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 2'28.17
7 ERDEM Umberta Seval Anna 2008 ITA Andrea Doria 2'30.50
8 RIGARDO Martina 2009 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 2'31.73

Serie 1 di 519

1 BELLANI Elena 2011 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 2'23.60 *
2 FAVAFABBRI Alice 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'20.72
3 GABELLANI Martina 2009 ITA Rari Nantes Arenzano 2'17.98 *
4 GHIGLIOTTI Cecilia 2007 ITA My Sport ssd a r.l. 2'12.68 *
5 CAPOFERRI Bianca 2010 ITA Andrea Doria 2'14.04 *
6 ALBERTI Gaia Juanita O. 2009 ITA Superba Nuoto ssd 2'20.56 *
7 SIMONETTA Camilla 2009 ITA Andrea Doria 2'22.07
8 MARAGLIANO Matilde 2009 ITA Andrea Doria 2'25.74
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08/02/2026 200 m Dorso - Assoluti Maschi
Serie 4 di 420

2 CESIO Riccardo 2012 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2'50.55
3 BENEDETTI Angelo 2012 ITA My Sport ssd a r.l. 2'39.58
4 CHYCHOTA Matviy 2011 UKR My Sport ssd a r.l. 2'33.31
5 TORNATO Filippo 2011 ITA Sportiva Sturla asd 2'39.39
6 REGGIO Luigi 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 2'43.30
7 BRIONES ULLOA Samuel M. 2012 ITA My Sport ssd a r.l. 2'57.73

Serie 3 di 421

1 FE' Lorenzo 2011 ITA My Sport ssd a r.l. 2'30.58 *
2 MOUSSADDAK Adam 2011 ITA My Sport ssd a r.l. 2'28.39 *
3 MOLLE Pietro 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'26.74
4 BOTTINO Edoardo 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2'20.99
5 PRATESI Francesco 2010 ITA My Sport ssd a r.l. 2'26.71
6 BOSCO Alessandro 2012 ITA Sportiva Sturla asd 2'27.12
7 BRUZZONE Diego 2012 ITA My Sport ssd a r.l. 2'29.88
8 BENVENUTO Edoardo 2011 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 2'32.56

Serie 2 di 422

1 CORSIGLIA Marco 2012 ITA Superba Nuoto ssd 2'20.04
2 ULIVO Simone 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 2'18.49
3 BRUZZONE Tomaso 2009 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 2'15.04
4 GHIGLINO Matteo 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 2'12.23
5 SACCANI Davide 2011 ITA My Sport ssd a r.l. 2'13.49 *
6 BALDACCI Alessandro Z. 2009 ITA My Sport ssd a r.l. 2'16.15
7 ERDEM Ali Vittorio A. 2011 ITA Andrea Doria 2'18.88
8 ARECCO Giovanni 2010 ITA My Sport ssd a r.l. 2'20.54

Serie 1 di 423

1 CAMEDDA Roberto 2010 ITA My Sport ssd a r.l. 2'09.08 *
2 COPPA Fabio Giorgio 2008 ITA Superba Nuoto ssd 2'05.94
3 UBERTELLI Michele 2006 ITA Andrea Doria 2'04.37
4 GUSKOV Matvei 2007 ITA Superba Nuoto ssd 2'01.40
5 BINDI Giorgio 2005 ITA My Sport ssd a r.l. 2'01.71
6 PROFUMO Luca 2007 ITA Superba Nuoto ssd 2'05.55 *
7 CAROZZO Filippo 2006 ITA My Sport ssd a r.l. 2'07.28
8 SCAFFARO Roberto 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'09.63

08/02/2026 50 m Rana - Assoluti Femmine
Serie 5 di 524

1 CAMMAROTO Greta 2013 ITA My Sport ssd a r.l.

2 CANEPA Sofia 2013 ITA Rari Nantes Arenzano 45.94
3 PEDRAZZI Viola 2013 ITA Rari Nantes Arenzano 41.52
4 GRECO Greta 2013 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 41.03
5 IONESCU Giulia Maria 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 41.49
6 MENEGHETTI Anna 2013 ITA Superba Nuoto ssd 41.96
7 ASCHERO Viola 2013 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 46.00
8 FRANCO Marta 2010 ITA RARI NANTES Imperia Raineri

Serie 4 di 525

1 CABRAS Rebecca Vittoria 2013 ITA Andrea Doria 40.17
2 PIGNA Valentina 2009 ITA My Sport ssd a r.l. 39.98
3 TORAZZA Giulia 2012 ITA Sportiva Sturla asd 39.83
4 XU Shi Man 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 39.81
5 PARODI Veronica 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 39.83
6 RADWANE Mouna 2013 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 39.85
7 ZACCONE Arianna 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 40.13
8 MANCINI Lucrezia 2011 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 40.30

Serie 3 di 526

1 LUNETTI Emma 2013 ITA My Sport ssd a r.l. 39.08
2 BRUNENGO Martina 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 38.91
3 ROSSI Chiara 2010 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 38.63 *
4 GERVASONI Giulia 2011 ITA Superba Nuoto ssd 37.25
5 SCARDETTA Valeria 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 38.18
6 CARBONE Emily 2011 ITA My Sport ssd a r.l. 38.75
7 SILVESTRI Margherita 2013 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 38.96
8 DE GRADO Camilla 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 39.43
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Serie 2 di 527

1 DELLEPIANE Bianca 2011 ITA My Sport ssd a r.l. 36.76
2 ARIONE Silvia 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 36.37
3 GABELLANI Susanna 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 35.97 *
4 ZAGO Beatrice 2008 ITA Superba Nuoto ssd 35.27
5 MACHI' Elisa 2010 ITA Andrea Doria 35.96
6 TREVIA Valeria 2010 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 36.16 *
7 SACCA' Alice 2009 ITA Andrea Doria 36.42
8 GIBELLI Claudia 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 37.17 *

Serie 1 di 528

1 MENEGATTI Sara 2012 ITA My Sport ssd a r.l. 34.47
2 PERON Alessia 2008 ITA Superba Nuoto ssd 33.93
3 KRAVCHUK Yana 2012 ITA Superba Nuoto ssd 33.22
4 FRANCO Cecilia 2011 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 32.21 *
5 SANTANDREA Sofia 2007 ITA My Sport ssd a r.l. 32.79
6 BERRA Celeste 2011 ITA Superba Nuoto ssd 33.65
7 ASCHERI Roberta 2009 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 34.15
8 CURLETTO Bianca Maria 2012 ITA Sportiva Sturla asd 34.94

08/02/2026 50 m Rana - Assoluti Maschi
Serie 5 di 529

3 CASASSA Giosue' 2007 ITA Andrea Doria

4 SCADUTO Filippo 2012 ITA Andrea Doria 39.57
5 DE NITA Lorenzo 2011 ITA My Sport ssd a r.l. 43.37

Serie 4 di 530

1 RIOLFO Enea 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 38.49 *
2 DELIU Rajan 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 37.22
3 MUZZA Vittorio Amedeo 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 36.77
4 BALBI Lorenzo 2010 ITA Sportiva Sturla asd 35.59
5 GARCIA FIORILE Alberto 2010 ITA Sanremo Like Swim asd 36.56
6 GARGIULO Alessandro L. 2010 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 36.85
7 MORO Edoardo Silvano 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 38.24

Serie 3 di 531

1 BERTELLINI Mattia 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 34.83
2 CERVETTO Paolo 2010 ITA My Sport ssd a r.l. 34.61
3 BERTOCCHI Michele 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 33.13
4 GHIGLIOTTI Giacomo 2010 ITA My Sport ssd a r.l. 32.83 *
5 TOSI CORELLO Luca 2012 ITA My Sport ssd a r.l. 32.91
6 CANESSA Federico 2012 ITA Superba Nuoto ssd 33.27
7 PARODI Cristian 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 34.75
8 D'AMICO Gabriele 2012 ITA My Sport ssd a r.l. 35.44

Serie 2 di 532

1 CROCE Daniele 2008 ITA Superba Nuoto ssd 32.48
2 SCIANDA Mirko 2010 ITA Superba Nuoto ssd 32.05
3 BRACCO Giacomo 2010 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 31.71 *
4 MALPEZZI Alessandro 2009 ITA My Sport ssd a r.l. 31.00
5 MACCIO' Marco 2008 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 31.68
6 SALVATERRA Luca 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 32.02
7 BRACCO Pietro 2011 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 32.26
8 MENEGHETTI Luca 2009 ITA Superba Nuoto ssd 32.74

Serie 1 di 533

1 PAOLETTA Matteo 2007 ITA My Sport ssd a r.l. 30.42 *
2 DA SILVA BENZONI L. 2008 ITA My Sport ssd a r.l. 29.74
3 COSTA Francesco 2004 ITA Superba Nuoto ssd 29.38
4 GIORDANO Lorenzo 2005 ITA Superba Nuoto ssd 27.28 *
5 AGAJ Klaudio 2009 ITA My Sport ssd a r.l. 29.30 *
6 SCADUTO Mattia 2006 ITA My Sport ssd a r.l. 29.43 *
7 PIRROTTA Davide Marco A. 2009 ITA Superba Nuoto ssd 30.12
8 PITTALUGA Christian 2009 ITA My Sport ssd a r.l. 30.60 *
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08/02/2026 100 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Serie 12 di 1234

3 CANEPA Sofia 2013 ITA Rari Nantes Arenzano 1'30.10
4 BONARIA Marta 2013 ITA Rari Nantes Arenzano 1'21.40
5 PORTA Amalia 2013 ITA Superba Nuoto ssd 1'25.18

Serie 11 di 1235

1 PEDRAZZI Viola 2013 ITA Rari Nantes Arenzano 1'18.30 *
2 MASSONE Anna 2012 ITA Superba Nuoto ssd 1'13.13
3 IONESCU Giulia Maria 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'12.69
4 MARENCO Martina 2012 ITA Superba Nuoto ssd 1'12.52
5 MASCONI Federica 2012 ITA My Sport ssd a r.l. 1'12.60
6 PAROLISI Rebecca 2013 ITA Superba Nuoto ssd 1'12.82
7 LASALANDRA Giorgia 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'15.45
8 MARRO Arianna 2013 ITA My Sport ssd a r.l. 1'20.67 *

Serie 10 di 1236

1 PIGNA Valentina 2009 ITA My Sport ssd a r.l. 1'12.37
2 GRASSO Matilde 2013 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 1'12.19
3 MALASPINA Elena 2013 ITA Superba Nuoto ssd 1'11.97
4 MARASCO Carlotta 2013 ITA Rari Nantes Arenzano 1'11.75
5 LUNETTI Emma 2013 ITA My Sport ssd a r.l. 1'11.81
6 CELLE Carolina 2012 ITA Andrea Doria 1'12.19
7 PARODI Giulia 2013 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 1'12.35
8 CAVIGLIA Beatrice 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 1'12.42 *

Serie 9 di 1237

1 CASCIONE Miryam 2012 ITA Sportiva Sturla asd 1'10.80
2 BELLOTTI Lucia 2012 ITA Sportiva Sturla asd 1'10.45
3 ERDEM Beatrice Delila A. 2011 ITA Andrea Doria 1'10.23
4 GEROSA Vittoria 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 1'09.31 *
5 DAGNINO Bianca 2013 ITA Superba Nuoto ssd 1'09.76
6 LANTERI Carlotta 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'10.39 *
7 MANCINI Lucrezia 2011 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 1'10.65
8 REPPETTI Sofia 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'11.46 *

Serie 8 di 1238

1 RAPETTI Linda 2012 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 1'08.95
2 BRUNENGO Martina 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 1'08.11 *
3 MICHELON Amity 2009 ITA My Sport ssd a r.l. 1'07.54
4 DELLA ROSSA Martina 2009 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 1'07.40 *
5 OTTONELLO Linda 2009 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 1'07.54
6 SCARDETTA Veronica 2013 ITA Sanremo Like Swim asd 1'07.87
7 FERRARI Eleonora 2013 ITA Superba Nuoto ssd 1'08.64
8 BENTAIB Jannat 2011 ITA My Sport ssd a r.l. 1'09.14 *

Serie 7 di 1239

1 MAGLIO Ludovica 2013 ITA My Sport ssd a r.l. 1'07.21
2 LUZZO Greta 2013 ITA Amatori Nuoto Savona 1'06.87
3 FULIOTTO Elena 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 1'06.79
4 ABRATE Emma 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 1'06.68
5 MELEGARI Sara 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 1'06.79
6 BRUNI PRENCIPE Anna 2011 ITA Andrea Doria 1'06.80
7 ALESCIO Lucia 2011 ITA My Sport ssd a r.l. 1'06.94
8 MASCIA Sveva 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 1'07.23 *

Serie 6 di 1240

1 PALMIERI Anita 2008 ITA Andrea Doria 1'06.11 *
2 GABELLANI Martina 2009 ITA Rari Nantes Arenzano 1'05.81 *
3 BAGATTA Matilde 2011 ITA My Sport ssd a r.l. 1'05.54 *
4 TONIETTI Ginevra 2013 ITA My Sport ssd a r.l. 1'05.47
5 GIRETTO Clara 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'05.51
6 NUCERA Lara 2012 ITA Superba Nuoto ssd 1'05.55
7 LANZA Irene 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 1'05.81 *
8 GELCI Anna 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'06.12 *

 Genova, 07-08/02/26

 Page 6

Stampata il DOM 08/02/2026 alle 14:26



Serie 5 di 1241

1 CAMPILONGO Antonella L. 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'05.26 *
2 BORRO Nicole Matilda 2010 ITA Sanremo Like Swim asd 1'05.19
3 ALFEI Sofia 2009 ITA My Sport ssd a r.l. 1'05.01 *
4 PELLE Giorgia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 1'04.93 *
5 FRANCO Cecilia 2011 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 1'04.99
6 REMONDINO Ginevra 2012 ITA Superba Nuoto ssd 1'05.10
7 DI FURIA Maia 2009 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 1'05.26
8 GABELLANI Susanna 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 1'05.37 *

Serie 4 di 1242

1 ROSSI Chiara 2010 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 1'04.74
2 LEDDA Alice 2010 ITA My Sport ssd a r.l. 1'04.43
3 ROSSI Irene 2010 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 1'04.12
4 CARGNINO MATOLDA Martina 2013 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 1'03.87
5 CALABRO' Matilde 2011 ITA Andrea Doria 1'03.99
6 VALLE Sofia 2007 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 1'04.22
7 ASCHERO Viola 2013 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 1'04.64
8 CURLETTO Bianca Maria 2012 ITA Sportiva Sturla asd 1'04.93 *

Serie 3 di 1243

1 VAROLI Anna 2008 ITA My Sport ssd a r.l. 1'03.48
2 RADAELLI Noelia 2011 ITA My Sport ssd a r.l. 1'03.33 *
3 TASSONE Siria 2009 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 1'02.83 *
4 SARDIELLO Alice 2009 ITA My Sport ssd a r.l. 1'02.61
5 RIZZI Chiara 2012 ITA Sportiva Sturla asd 1'02.62 *
6 CIPOLLONE Elisa 2007 ITA My Sport ssd a r.l. 1'03.05 *
7 BAGHINO Sveva 2012 ITA My Sport ssd a r.l. 1'03.39
8 PELIZZA Adele 2012 ITA Superba Nuoto ssd 1'03.74

Serie 2 di 1244

1 NANI Ludovica 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 1'01.97
2 IMBESI Nicole 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'01.90 *
3 MARIN Alice 2005 ITA Andrea Doria 1'01.56 *
4 STALFIERI Ambra Iride 2012 ITA My Sport ssd a r.l. 1'01.49 *
5 FAVAFABBRI Alice 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'01.51
6 RIGARDO Martina 2009 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 1'01.62
7 BORSADOLI Anna 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 1'01.96
8 CAROZZO Ludovica 2010 ITA My Sport ssd a r.l. 1'02.31

Serie 1 di 1245

1 MENEGATTI Sara 2012 ITA My Sport ssd a r.l. 1'00.96
2 MARISALDI Viola Sofia 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 1'00.11
3 DE SANTI Elisabetta 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 59.62
4 RUSSO Sofia 2009 ITA Andrea Doria 58.38 *
5 PIRROTTA Sara Elisa S. 2008 ITA Superba Nuoto ssd 58.73 *
6 BIGLIETTO Martina 2011 ITA Superba Nuoto ssd 59.87 *
7 SCHIAPPACASSE Lidia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 1'00.88
8 TOSCANI Chiara 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'01.10
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08/02/2026 100 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Serie 12 di 1246

3 TURCHINO Samuele 2007 ITA Andrea Doria

4 GIORDANO Lorenzo 2005 ITA Superba Nuoto ssd

5 GHIGLIONE Andrea 2009 ITA Rari Nantes Arenzano

Serie 11 di 1247

1 BODRATO Emanuele 2009 ITA Andrea Doria 1'30.00
2 MORO Edoardo Silvano 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'13.63
3 ALTIERI Nicolo' 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 1'11.36 *
4 DELFINO Italo Massimo 2012 ITA Rari Nantes Arenzano 1'11.24
5 MARRO Riccardo 2011 ITA My Sport ssd a r.l. 1'11.28
6 FAZZARI Enrico 2012 ITA My Sport ssd a r.l. 1'12.10
7 DE NITA Lorenzo 2011 ITA My Sport ssd a r.l. 1'17.66

Serie 10 di 1248

1 BRIONES ULLOA Samuel M. 2012 ITA My Sport ssd a r.l. 1'08.98
2 LEOPIZZI Domenico 2012 ITA Rari Nantes Arenzano 1'07.10 *
3 TANCREDI Alessandro 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'06.18 *
4 BOSCO Alessandro 2012 ITA Sportiva Sturla asd 1'05.78
5 LEMASSON Nicolo' 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 1'06.02 *
6 SIMONETTA Nicola 2012 ITA Andrea Doria 1'06.37
7 D'ANTONIO Leonardo 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'07.21
8 MORO Leonardo Maria 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'10.33

Serie 9 di 1249

1 FE' Lorenzo 2011 ITA My Sport ssd a r.l. 1'05.72 *
2 DELIU Rudi 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'05.17
3 RIOLFO Enea 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'04.65
4 GARGIULO Alessandro L. 2010 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 1'04.37
5 MAZZA Alexej 2012 ITA Superba Nuoto ssd 1'04.37
6 BRUZZONE Vittorio 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 1'04.90
7 TORNATO Filippo 2011 ITA Sportiva Sturla asd 1'05.41
8 CAMPAILLA Riccardo 2011 ITA My Sport ssd a r.l. 1'05.74

Serie 8 di 1250

1 ALESSANDRI Andrea 2012 ITA Superba Nuoto ssd 1'03.85
2 LEOPIZZI Giorgio 2012 ITA Rari Nantes Arenzano 1'03.65 *
3 CANOBBIO Lorenzo 2012 ITA Sportiva Sturla asd 1'03.21
4 NICOLETTA Federico 2010 ITA My Sport ssd a r.l. 1'02.80
5 MERLANO Giacomo Mattia 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'03.06
6 PISHA Isli 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'03.44
7 ROCCA Luca 2011 ITA Sportiva Sturla asd 1'03.83
8 DONIZETTI Diego 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'04.34

Serie 7 di 1251

1 BALBI Lorenzo 2010 ITA Sportiva Sturla asd 1'02.39
2 CARBONE Diego 2009 ITA My Sport ssd a r.l. 1'01.65
3 BALDUZZI Gioele 2012 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'01.40
4 ANFOSSO Vittorio G. 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 1'01.28 *
5 IACOMINO Gabriele 2009 ITA My Sport ssd a r.l. 1'01.37
6 GAMBUTI Daniele 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'01.63
7 AUTOMOBILE Gabriele 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'01.72
8 VERRECCHIA Diego 2012 ITA My Sport ssd a r.l. 1'02.40

Serie 6 di 1252

1 ARECCO Giovanni 2010 ITA My Sport ssd a r.l. 1'00.87
2 SCOTTI Samuel 2012 ITA Superba Nuoto ssd 1'00.23
3 INCARDONA Matteo 2011 ITA Superba Nuoto ssd 59.84
4 ROVERE Filippo 2011 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 59.56 *
5 DRAGO Giacomo 2008 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 59.71
6 BOTTINO Christian 2009 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 1'00.07
7 ASSANDRI Gabriele 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 1'00.29
8 MARI Francesco 2007 ITA Andrea Doria 1'00.95 *
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Serie 5 di 1253

1 LANTERI Giacomo 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 59.05 *
2 FERRARO Enrico 2010 ITA My Sport ssd a r.l. 58.79
3 BOTTINO Edoardo 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 58.41 *
4 GARCIA FIORILE Andres E. 2009 ITA Sanremo Like Swim asd 57.78 *
5 TESTA Filippo 2007 ITA My Sport ssd a r.l. 58.28 *
6 CUTRI' Nicolo' 2010 ITA Andrea Doria 58.56 *
7 BRIANO Pietro 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 58.83
8 ZACCONE Gioele 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 59.44

Serie 4 di 1254

1 FIORENTINO Pietro 2010 ITA My Sport ssd a r.l. 57.64 *
2 COLZANI Federico 2009 ITA Superba Nuoto ssd 57.32 *
3 ASCHERI Daniele 2012 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 57.02
4 TASSARA Giovanni 2010 ITA Andrea Doria 56.99 *
5 NAKO Alehandro 2007 ITA My Sport ssd a r.l. 57.00
6 LOMBARDO Davide 2007 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 57.10
7 TASSARA Tommaso 2010 ITA My Sport ssd a r.l. 57.42
8 ARIOLI Mattia 2011 ITA Sportiva Sturla asd 57.69

Serie 3 di 1255

1 SCHIAVONI Stefano 2007 ITA Superba Nuoto ssd 56.93
2 MACAJ Riccardo 2010 ITA Superba Nuoto ssd 56.81 *
3 ALVARADO MORA Erik A. 2008 ITA Andrea Doria 56.61
4 DI DONATO Francesco 2010 ITA Superba Nuoto ssd 56.40
5 PROFUMO Luca 2007 ITA Superba Nuoto ssd 56.51 *
6 REPETTO Filippo 2007 ITA Superba Nuoto ssd 56.72
7 BRONDOLO Edoardo 2010 ITA My Sport ssd a r.l. 56.92
8 BRUZZONE Tomaso 2009 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 56.93

Serie 2 di 1256

1 GESSAGA Marco 2004 ITA Andrea Doria 56.23
2 SCIANDA Mirko 2010 ITA Superba Nuoto ssd 55.56
3 DURANTE Ettore 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 55.22
4 PAOLETTA Matteo 2007 ITA My Sport ssd a r.l. 54.23 *
5 BOSIA Riccardo 2008 ITA My Sport ssd a r.l. 55.05
6 SGARBOSSA Ivo 2008 ITA Sportiva Sturla asd 55.53
7 BALDO Lorenzo 2010 ITA My Sport ssd a r.l. 55.59 *
8 BERNA Luca 2010 ITA Andrea Doria 56.30 *

Serie 1 di 1257

1 FERRARI Luca 2008 ITA My Sport ssd a r.l. 53.00 *
2 AGAJ Klaudio 2009 ITA My Sport ssd a r.l. 52.59 *
3 TORRE Joseph John 2007 ITA My Sport ssd a r.l. 52.02
4 MIROTTA Gabriele 2005 ITA My Sport ssd a r.l. 50.74 *
5 LONDEI Francesco 2007 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 50.81
6 PONTANARI Joel 2006 ITA Superba Nuoto ssd 52.25
7 TORRE Lucas Emanuele 2009 ITA My Sport ssd a r.l. 52.60 *
8 PORTA Tommaso 2008 ITA Andrea Doria 53.98 *
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08/02/2026 100 m Misti - Assoluti Femmine
Serie unica58

1 AVANZINI Arianna 2011 ITA Superba Nuoto ssd

2 XU Shi Man 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'18.42
3 DI FURIA Maia 2009 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 1'15.72
4 FRANCO Marta 2010 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 1'09.00
5 ZAGO Beatrice 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'09.23
6 GERVASONI Giulia 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'16.18
7 ROLANDO Nicla 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'20.55

08/02/2026 100 m Misti - Assoluti Maschi
Serie 3 di 359

3 OTTONELLO Emmanuele 2011 ITA My Sport ssd a r.l.

4 PIRROTTA Davide Marco A. 2009 ITA Superba Nuoto ssd

5 LONDEI Francesco 2007 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd

Serie 2 di 360

1 SCADUTO Mattia 2006 ITA My Sport ssd a r.l.

2 D'AMICO Gabriele 2012 ITA My Sport ssd a r.l.

3 SCARAMEL Simone 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'16.05
4 SALVATERRA Luca 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 1'07.37
5 ZACCONE Tommaso 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'07.70
6 DONIZETTI Diego 2011 ITA Superba Nuoto ssd

7 PIGNA Andrea 2011 ITA My Sport ssd a r.l.

8 BRUZZONE Tomaso 2009 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd

Serie 1 di 361

1 BINDI Giorgio 2005 ITA My Sport ssd a r.l. 1'05.64
2 GENCARELLI Alessio Mario 2008 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 1'04.62
3 DE CASTRI Davide 2008 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 1'00.94
4 CAROZZO Filippo 2006 ITA My Sport ssd a r.l. 1'00.00
5 MIROTTA Gabriele 2005 ITA My Sport ssd a r.l. 1'00.56
6 BAGNASCO Matteo 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 1'03.18
7 GHIGLINO Matteo 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 1'04.64
8 MORENO Matteo 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 1'05.96

08/02/2026 1500 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Serie 2 di 262

1 CAPEZZUTO Angelica 2013 ITA My Sport ssd a r.l.

2 DORCIER Greta 2013 ITA Superba Nuoto ssd

3 ALFEI Sofia 2009 ITA My Sport ssd a r.l. 19'31.04 *
4 VALLE Sofia 2007 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 18'42.31 *
5 FERRANTIN Anita 2009 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 18'53.34 *
6 TORTELLI Francesca 2006 ITA My Sport ssd a r.l. 20'38.33
7 ROSSETTI Alice 2013 ITA My Sport ssd a r.l.

Serie 1 di 263

1 VIO Camilla 2007 ITA Superba Nuoto ssd 17'56.64
2 CARBONERA Emma 2011 ITA My Sport ssd a r.l. 17'38.36
3 GLORIA Nina 2010 ITA My Sport ssd a r.l. 17'10.08 *
4 GHIGLIOTTI Cecilia 2007 ITA My Sport ssd a r.l. 16'38.20 *
5 SOLARI Valentina 2011 ITA Superba Nuoto ssd 16'54.77 *
6 PIROMALLI Monica 2012 ITA My Sport ssd a r.l. 17'36.74
7 SIOLI Elena 2011 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 17'40.95 *
8 TABBIANI Noemi 2010 ITA Andrea Doria 18'16.95
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08/02/2026 800 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Serie 3 di 564

1 OTTONELLO Emmanuele 2011 ITA My Sport ssd a r.l. 9'26.91
2 GALLO Ettore 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 9'23.91 *
3 CAPRILE Alessio 2012 ITA My Sport ssd a r.l. 9'15.48
4 TESTA Filippo 2007 ITA My Sport ssd a r.l. 9'08.64 *
5 GAGGERO Riccardo Mauro 2010 ITA My Sport ssd a r.l. 9'15.33
6 NICOLETTA Federico 2010 ITA My Sport ssd a r.l. 9'16.66
7 ROVERE Giacomo 2011 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 9'25.12
8 NOVELLI Giacomo 2012 ITA My Sport ssd a r.l. 9'36.19

Serie 2 di 565

1 ARIOLI Mattia 2011 ITA Sportiva Sturla asd 9'05.99 *
2 VANDER AUWERA Massimo 2009 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 9'00.97
3 BUTTACI Andrea 2009 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 8'57.31
4 HIBA Zacaria 2010 ITA Gruppo Sportivo Aragno ssd 8'41.36 *
5 KHIMULYA Mykhailo 2011 UKR Gruppo Sportivo Aragno ssd 8'48.78
6 MASSOCCO Alessandro 2011 ITA My Sport ssd a r.l. 8'57.79 *
7 TASSARA Tommaso 2010 ITA My Sport ssd a r.l. 9'03.46 *
8 BALDACCI Alessandro Z. 2009 ITA My Sport ssd a r.l. 9'07.63 *

Serie 1 di 566

1 PIOMBO Leonardo 2008 ITA Andrea Doria 8'40.36
2 BODRATO Emanuele 2009 ITA Andrea Doria 8'34.26
3 GHIO Tommaso 2008 ITA My Sport ssd a r.l. 8'22.44 *
4 DAMONTE COLA Davide 2005 ITA My Sport ssd a r.l. 7'59.57
5 COMINATO Alessandro 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 8'12.11 *
6 TURCHINO Samuele 2007 ITA Andrea Doria 8'26.64
8 DURANTE Ettore 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 8'41.05

07/02/2026 800 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Serie 3 di 367

7 TERLIZZI Ludovica 2007 ITA My Sport ssd a r.l. 8'35.77 *
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